Plazo Contractual  CONTRA ENTREGA 

Anticipo del proceso NO APLICA 

(-) MULTAS POR MORA DE DIAS 0 

IVA DEL TOTAL DEL PROCESO DE ÍNFIMA CUANTÍA 0 

VALOR A PAGAR DEL TOTAL DEL PROCESO DE ÍNFIMA 
CUANTÍA 

$ 6.400,00  

El valor a pagar será de USD 6.400,00 (SEIS MIL CUATROCIENTOS DÓLARES DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA, NO INCLUYE IVA).  

5.- CONSTANCIA DE LA RECEPCIÓN DEL OBJETO DE CONTRATO:  

Realizado la inspección del SERVICIO DE ORGANIZACIÓN, LOGÍSTICA Y EJECUCIÓN DEL 
EVENTO DENOMINADO: FORTALECIMIENTO DE LOS PRINCIPIOS CULTURALES DE